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BU Kİİ$İN MECLİSİ
Eskidcn başınıızdzı padişah vardı. Bu

padişa}ı dedikleri sarayrnda ottırrır, eli-
ııi sıcak sudaiı soğuk sul,a scrkmaz, üs-

tr:lik de o ne derse kanrın sayılırdı. Sözii,

buyrrığu kanı-ınclu!.. Sonra seferberlik ol-

clu. Ciinrle büyiik devletler, bugünkü A-

rrıerika ve de İngiliz, Frarnsız, İtalyan,

Alnıan, bir de yanlarında Yunan, hep

bir]ikte vurduınuza, mubarek toprağımı-
', .^ girdiler. Başımizdaki padişalı ise;

nAınan,, dedi, obeııim saraylarrma, ma-

lıııa mülküme, cariyelerime, paracıkla-

rıma d,ıktınm:ryıır d:r, ne edcrseniz edin,,

d,edi. Gövur düşman girdi r,ı_ırdtımuza da

- -böiüşmeye kalktı t<ıprağımızı, Hcmi de

ıı.rüsltiman padişahı ile birlik olarak.. İş-

tc o zaman bu fukara Türk halkı bir ye-

kindi, bir doğnıldu.. Kaptı silAh adına

neyi ı,arsa; kazması, küreği, mavzeri, tü-

leği ile dikilCi karşrsına cümle cihanın...
Hemi de gAvur ile birlik olan satılmi-
şın, yaı,ıi padişahın. Tanram dört yıl dö-
ğüştü ı,edi düvenin ejderh4sıylö. Sürdü
çikardı dtişmanı yrırdumrızdan. Tuttu
kulağından att1 dışarı padişahı... "Var
1,ürü, dedi, " o bir]ik olduğun düşm'anın
n,ıenrleketinde otur gayri....»

Vc bunı-laır scınra dedi ki Türk t{alkı;
oC:ı:r,ri bize padişaIı neyi geı,ekmez. Bir
adaıırıı, sözii - btıyruğu kanrn 5,eı,ine
gcçcbilı-ııe:,z... Kerıdi içinıizden adamlar,
arna iı,i-l-ıas adanılzrr scçeriz. Aklı ba-

şında, lıalkıııdan yana, bizi tanır, derdi-
nıizi bilir adamiar... Otururlzır, bizim
adıınıza düşünür - taşınlr, karar verir-
lci. Bundan böyle değirmenin çarkı biz-
clcıı l,ana dönecek. Dört yıl srnarrz seçti-
giırıiz adaııları. Eğer adam çıkarlarsa
ııc Atö, bizi bir iyicene temsil ederlerse
ııı: güzel... ttıtar bir daha seçeriz, Yok,
bcğenmezsek, çıkarırız teınsilcilikten.
Adam kıtlığı v<ık 1,a Türk Halkııın için-
cie. uİste Türk Hatkı, girrır ile biriikte
padişahı cia cteijlcdiktcn so[fa şöyle gü-

zclcene bir 5,apı kurdiı. İçinc de seçip
kendi temsilcilerini oturttu. Milletin tem-
silcilerinin biı, araya gelmesiyle kurulan
brı toplrıluğa da *MİLLET MECLİSİ"
cieındi. Artık padişah yok. Millet kendi

. ke,ndini yönetecek; kendi seçtiği bu Mil-
let Meclişi'ne kendinden yana kanunlar

\ ıiptlracak. Bıı kanunlarla fukaralıktan
kurtulacak, ırdam'gibi, insan gibi yag_
y,açak.

Şimdi bir düşüırelim bakalım : gi-
ıur ile padişahı attık. Eee? Kendi tem-
silcimizdir diye bir sürü adamı seçip bir-
araya getirdik. Sonra? Aradan bir dolu
zaman geçti. Dört yıl, dört yıl daha... bir
ieçiııı, bir seçim daha.. bir başbakan, bir
başbakan daha.. vekiller ve de millet ve-
hilleri.. Ya sonfa ne oldu? Padişahlık
dtıvritrde yüzü gülmeyen fukara sınıfı-
nın, çalışan didineır emekçi tayfasrnrn
1iizü güldü mü?.. Milletin vekilidir diye
seçip koltuklara oturttufumuz adamlar,
ırıilletin hayrına yararlna kanunlar yap-
tı nıı? Zeııginin daha da zenginleşmesi,
fukaranın iyice fukara olmasından baş-
lia ne işe yaradı bu kanunlar?

Öyleyse bir iyicene düşünelim şimdi:
Btı meclislere giren adamlar, gerçckten
halkımızın, yani bizim temsilcilerimiz ıni
acaba? Şöyle bir gözden geçirelim hep-
siiri... Kim bun]ar? Toprak ağaları, fab-
rika beyleri, apartuman efendileri.. Yani
hep zenginler ve de zenginlerin adamları.
Yani bu ağalar, beyler mi bizi temsil
edecek? Yani milletin çoğunluğunu ben
cliyeyim otıız ınilyon sen de ki otuziki
ıııilyon, fukara Türk halkını miiletin
içindeki bu bir avuç zenginle onların
adamları mı temsil edecek? Geç ağam,
gcç, nAğanın ke5ıfi gelinceye, fukaranın
cıını çıkar...r.

Anıa yavaş yavaş anlamaya başlıyo-
rtız gayrı. Padişahlık gitmiş, meslisçilik
gelmiş, de ne olmuş? Fukaranın derdi
düzeni değişmedikten sonra lıepsi bir.
l4illetin meclisleri o bir avuç zenginin
icmsilcileriyle doluysa kanunlar hep o
bir avuç zenginin çıkarrna yapıIacak.
Ftalbuki, bizim ternsilcilerimizin ağır bas-
tığı meclislerde kanunlar elbette başka
türlü çıkacaktır. Zengin zenginden yana
},ontaf, fukara fukaladan iana. Fukara-
nın yaptığı kanun elbette fukaralığr or-
tadaiı kaldıracak kanundur. Zenginin
yaptığı kanunsa ancak kendi işine yarar.
Öyteyse; madem ki fukara fukaradan
1,ana, zeırgin de zenginden yana yonlu-
ytır; fukaranın kanununu fukaranın ken-
disi yapmalı.

Ftıkara nasıl yapar kendi kanununu?.
Şiiyle yapar : Köylülıi-işçiyi ve de köy-
lü işçiden yana olanları o meslise yollar
O meclisi köylü - ,işçi ve de köylü -
işçiden yana olan mebuslarla doldu-
ıur. Eli kalem tutan namuslu okumuşla-
ri§« P4211|a baka]ım, şu benim derdime
çare olacak kanunu, diye buyurur. Bu1,-
ruk padişahın buyruğu değil, halkın buy-
ruğu..; Buvrıık zenginin buyruğu değil,
fııkaranrn buyruğu.. Buyruğu yerine _ge-
tirecek eli kalem tutan kişiler de, kişi-
zade değil, fukara halktan yana.,. Otu-
rurlar, koniışurlar, düşünürler, ve de ha-
zırlarlar kanunu kendi akıllarrnca... Ge-
tirir, gösterirler bu işçiden - köyiüden
çıkmış mebuslara... Hep birlikte oturup -::-
İııce]erler. Okutrır;. satıL satır anlatiılıra
lar. Köyliiden - işçiden - emekçiden ya- '---"*
nzı isö bu kanun, ohe» der|er, kaldırır]aı.
el]erini haı,aya, "İşte bu kanun, kanun
olsun..., derleı:. Değitse, nYok, bu olmaz;
5,tın.isi hazırlaılsln» diye bul,ururlar.

Milletin nreclisini Türk Halkıııın öz
adaııları doldurmuşsa, elbette ki onia-
rııı dediği olacak. Onlar el]erini ka]dır-
nlayınca hiçbir kanun geçenıez. Onlar
ellerini kaldırdı ml, o saat kanun olur, o
}.etnun...

lıIadem ki deııokrasi declikteri bir
şev var meıııickette; öylel.se zengin srnr-
iı gibi fukara halkımız da, çalışan emek-
çi sııııfı da iktidara gelebilmetidir.

Öyleysc srnıfımızrbilcliiıı dostiar...
Emekçilerin, işçilerin, köyiüieriır ve de
emekten yana olanların mec]isini kura-
Iıın. Kuı,alım ki, bir daha ]çjııısc bizi cz-
tılcye... Biı. daha kinıse gö.,urla ortak
oiup, Türk Halkını soyma},a...

Unutmayalım kardeşler, unutmaya-
lım; biz başka bir srnrfız, zengiııler baş-
ka bir sınıf.

Eridi yokuslar yönelclik diize
Boşuna bu çaba bu engel bize
İşçi köylü kendi, meclisimize
Biz kendimiz dolacağız yakındır
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SORU : Bugüıı Meclis'te kaç
Milletvekili var?

CEVAP : Diirtyüzclli.
SORU : Klmler Milletvekili o-

Iabilir?
CEVAP : Otuz yaşını bitirmiş,

okuma yazmasr olan, namuslu,
aklı başında her vatandaş, eğer as-
kerliğirıt yapmışsa milletvekili ola-
biür. Seçim kanununa göre böyle..
Ama ashnda iş hiç de böyle değil..
Bir kere zengln sınıfinın partile-
rinden mebus olmak isteyen kişi,
paralı kişi olmaü. Yani önce me-
bus adayı olabilmek için zengi,n
partilerine üç-beş bin lirayı ver-
mek gerek. Bu ayakbastı parasr.
Aıiay olduk. Seçilmek içinse, daha
başka marifetler gerek. Daha bol
para, daha bol yalan..

. Uzıın söziin kısasr, fukaranın
ve de fukaradaıı yana olanın, zen-
gin partilerinden milletvekili seçil-
nıesi hayal..

SORU: Peki, Türkiye'de fukara*
nın da milletvekili olabileceği bir
partl yok mu?

CEVAP : Kanun; otuz yaşrnı
ürmiş, okuma yazmasl olan, as-
kerliğini yapıruş, namuslu, aklı ba-
şında her vatandaşın milletvekili
<ılabileceğini söylüyor. Yok zengin-
likmiş, yok fukaralıkmrş, kanun
bunu şart koymamış. Üstelik, hal-
kın çoğuntuğu fukara olduğuıra gö_
re ve de Türklye'de demokrasi ol-
duğuna göre, milletvekllleninin ço-

Ağası güçlü olaıırn baltası
keskln olur

Ata malı olan yerde özün
kazandrğr haramdrr

Allah bilir kulurıu ona göre
verlr çulunu

Borç .yiğidin kamçısıdır
Para parayı çeker
Bin işçi bir başçı

ğunluğu da fukara ya da fukara-
clan yana olrnalr.. Öyleyse, Türki-
ye'de parasr otmayaııın da millet-
vekili olabileceği bir parti aramak
gerek. EöyIe bir parti vardır; söy-
iemesi bizden, araması sizden..

SORU : Miiletvekili ne yapar?

CEVAP : Milletvekili kanun
yapar, kanun bozar... Yani, millet-
vekili kiıııin vekili? Milletin ve-
kili? Milletvekilini kim seçer? Mil-
let seçer. Öyleyse işte o kanun mil-
letin yaranna yapar, milletin ya-
rarına bozar. Eğer milletvekili,
milletin çoğuııIuğunun vekili değil-
se... Yani köylünün - işginin, kü_
çük esnafın, sanatkArrn yani tüm
emekçilerin vekili değilse, o kanu-
nu elbette bir avuç zengin sıırıfi-
nrn yararına yapar.

SORU : Bugün Mecliste köylü
te köylüden yana kaç milletvekili
var?

CEVAP : Ondört milletvekili,
SORU : Son dört yıl içinde

bizdeıı, yani köylüden - işçiden ya_
ııa kaç kanıın meclislerden çıktı?

CEVAP: H,iç!.,

SORU : Hani bizden yana on-
dört milletvekili vardr?-.

CEVAP İ Bizden yana ondört
zengin srnıfindan yana 436 millet-
vekili vardı. Ondört elin nesi var,
dörtyüzotuzaltı elin sesi var.. Köy-
lüden - işçiden yana kanun çık-
masriıı iştiyoİsak, o meclisi biz
doldtırmalryız.

Ağanın keyfi gelinceye fuka-
ranın canı çıkar

Ata malı mal olmaz kendln
kazanmak gerek

Allah bilir kul da sezeı

Borç alan derd alır
Pararşn anası iştir
Bir başa bir göz yeter

Kardeşler,
Bu sütunda biribirimizle mektüpla-

şacağız.
Derdimizi - davamrzr bu sütundan

biribirimize ileteceğiz.
Köyümüzde olup bitenleri diğer ki[-

lerdeki kardeşlerimize buradan duyura-
cağız.

Memlekette olup bitenler hakkında
köylü kardeşlerimizin düşüncelerini bu
sliıünda yazacağız,

Şimdi KÖYLÜ'nün sizden istediği
ştl :

- Gazeteyi siz okudı.lktan sonra bü-
tün hemşerilere de okutun.

-Beğendiğir!.iz 
yazıl,arl beğenme-

diğiniz yazılarr KÖYLÜ Gazetesi'ne bil-
dirin.

-Gazetede yazrlmasrnı istediğiniz
clavalarr, dertleri, haberleri röylü ca-
zeıtesi'ne anlatın. 

t

- GazeIeyi devamlt okumak ve de
ııhutmak isteyen köylü hemşerilerinizin
aclreslerini Gazete'ye yollayın.

_ Gazeteyi tekrar tekrar okuduktan
scnra saklayıp biriktirin.

Cüm]enize ,"lar,, 
".1"T1__, t..KoYLU

Üstümi.ize çökiin yeyin
Keyftnize bakın geyin
İş istersek yoktur deyin
Kapı kapı yorun bizi
Dert üstüne dert alrrız
Sanmayırı böyle kalırız
Helbet birgün uyalırrı,z
Siz o zaman göriin btzt

Aşıt iuSaNi
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Biz fukaraların atalan başka türlü söylemiş, zenginiıı atalan başka tür-
lii siiylerntş. Fukararun atası başka türli.i öğütlemtş, zenginin atasr başka
tiirlü öğtitlemiş. Zenginin atası azla yetinmeyl öğütlenılş, kendi malına göz
dikilmemesünl öğütlemiş, zenginltğin de fukarahğn da Nlahın emri oldu-
ğımu ö§itlemiş, alrnyazısİ olduğunu öğütlem§. Böyle yalanlarla, yİnlıştarla
u]nıtmaya kalkmış fuIçaralan. Fukararun atast yutmamrş bunlan, böyle yut-
turmacalara kanmaıııayı öğütlemiş. Fukaraııın atası kötüyü değil, iyiyi öğüt-
lemiş, haksız kazancı değil, alınterini öğiitlemiş. Zanİan zaıııan dİçalışma-
dan kazananla alay etmiş, ona gözdağr verm§, kendi büyük gücüııü efen-
dice sezdlrmtş ona. İşte size fukaranrn atasözleriyle, zenginin atasözleı{n-
den hr kaçı. Varın siz düşünün bu sözler üzerlnde. Hangisi gerçek, hangisi

)nıttuıTıaca. Hangisi sizden yana, hangisi slze karşl. Vann siz karar verin.
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KOYLU'den şorahm XÖYLÜ'den mektup
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HALK|N..
ATASİ BOYLE tr)EFl

ATASozı_eRı

zENGiNiN
ATAS| BÖYLE DEFI

SER Matbaası - Aııkara


